お取引先様各位

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立て誠に有難うございます。

　この度弊社では新商品「匠」を発売致しますのでご案内申し上げます。

　従来の一般的な竹天削割箸とは異なり、箸先端を細く加工し食品を挟みやすく高級感を演出した竹天削割箸です。

　下記の通り、防カビ対策を施した「炭化タイプ」と「通常タイプ」の２種類をラインナップ致しました。

 パッケージ

 ダンボール

　炭化箸についてご説明致します。
　竹箸は一般的に木質箸に比べてカビが発生しやすい材質と言われております。
　そこで真空釜で加熱処理して水分・糖分を取り除きカビが発生しにくい材質に変質致しました。

④ウッドマドラー・ピンチョス楊枝等と混載出荷の場合は別途運賃を別見積致します。

〒１１３－００２２　東京都文京区千駄木２－３２－３佐久間ビル４階
ＴＥＬ　０３ｰ５８３２ｰ６６８２　　ＦＡＸ　０３ｰ５８３２ｰ６６８５ ㈱エムコンス

新商品「匠」のご案内

運賃条件①関東地区（１都６県）１ケース以上元払い
②関東以外の本州内１ケースに付き３００円別途運賃かかります。
③北海道・九州・四国１ケースに付き４５０円別途運賃かかります。

ケース入数
箱サイズ

平成３０年２月吉日

原　産　国 中国 中国
孟宗竹

箱　重　量
単価（税別）

材　　質

記

商　品　名
内　容　量
ＪＡＮコード

パッケージサイズ

２２kg ２２kg
／膳 ／膳

先細炭化竹天削割箸「匠」２４ｃｍ
１００膳／ポリ袋 １００膳／ポリ袋
4560106271125

30パック 30パック

高級竹天削割箸

匠chopsticks
先細

先端を細くし、挟みやすく
高級感のある天削

先細竹天削割箸「匠」２４ｃｍ

孟宗竹

4560106271132
２００ｘ２４０mm ２００ｘ２４０mm

２５０ｘ５２０ｘ３４０mm ２５０ｘ５２０ｘ３４０mm

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　平素は格別のお引き立て誠に有難うございます。

　早速ですが、年末商材恒例の「祝い箸」セット商品のご案内を致します。
　１１月に入ってのご注文は年内納期大変難しくなりますので、なるべく早めのご注文をお待ち申し上げます
　何卒よろしくお願い申し上げます。

セットアップパッケージデザイン

商品規格詳細
商品名

内容量
箸袋

ＪＡＮコード
商品サイズ
ケース入数

単価
箸材質
原産国

運賃条件・・・・・・本州内は１ケース以上元払い
北海道・九州・四国は１ケース４００円別途になります。

１ケース未満・・・出荷対応させて頂きますが、関東圏の場合で運賃含むピッキング費用として
５００円別途になります。

　関東圏以外は別見積させて頂きますのでお問い合わせ願います。

〒１１３－００２２　東京都文京区千駄木２－３２－３佐久間ビル４階

ＴＥＬ　０３ｰ５８３２ｰ６６８２　　ＦＡＸ　０３ｰ５８３２ｰ６６８５

上質紙/袋差し

２４０ｘ９５mm

㈱エムコンス

　　祝い箸セット商品のご案内

中国

２０×２０（４００セット）

アスペン材（白楊）

アスペン祝箸「鶴寿」

５膳入り/台紙無し

２０×２０（４００セット）

アスペン材（白楊）
 ／セット ／セット ／セット

金箔寿/三折り

アスペン祝箸「鶴寿」

３膳入り/台紙無し

無し
２４０ｘ９５mm

無し

アスペン材（白楊）

上質紙/袋差し

平成29年10月吉日

中国 中国

アスペン祝箸「舞扇」

５膳入り/台紙有

4560106270098
２４５ｘ１２０mm

２０×１０（２００セット）

	代理店様
	01.pdf
	Sheet1 (5)